Les travaux objets de ce dossier d’appel d’offres sont en un lot unique définis ci-après :  

Aménagement du stade : Construction de gradins et de deux vestiaires à Afan Mabe. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux à l’issue des études préalables est de 35 000 000 FCFA TTC (Trente Cinq millions 

francs CFA). 

5. Délais prévisionnel d’exécution : 

Le délai maximum prévu par le Maitre d’ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est de 
04 (quatre) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

Allotment 

The works covered by this call for tenders are in a single lot defined below:  

Stadium development: Construction of stands and two changing rooms in Afan Mabe. 

4. Estimated cost 
The estimated cost of the work following preliminary studies is 35,000,000 FCFA including tax (Thirty-five million CFA 
francs); 

5. Estimated execution times: 

The maximum time frame provided by the Project Owner for the execution of works subject of this invitation to 
tender is 04 (four) calendar months . This time frame shall run from the date of notification of the administrative order